
Протокол № 632156
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 24.03.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 24.03.2025 18:00

Реєстраційний номер
лота: 569675

Найменування майна: Сільськогосподарська техніка у кількості 7 одиниць,
б/в, та транспортні засоби у кількості 5 одиниць, б/в

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська обл., с. Партизанське, вул. Заводська, 18-А
 
– автомобіль марки КАМАЗ модель 65117-029, 2006р.в., тип
вантажний, VIN: ХТС65117061124036, номер кузову 1984946,
реєстраційний номер АЕ4686СІ, колір сірий;
– причіп марки Kaessbohrer, модель D 17В, 1984р.в., тип
причіп VIN: WKK41900001011310, реєстраційний номер
АЕ9357ХТ, колір синій;
– причіп марки Schwarzmueller  модель SN-24, 1992р.в., тип
причіп платформа, VIN: 8496017526, реєстраційний номер 
АЕ0389ХО;
– причіп марки СЗАП, модель 8305, 1999р.в., тип причіп VIN:
X1W830530X0000043, номер шасі: 830530X0000043,
реєстраційний номер АЕ5624ХТ;
– причіп марки МАЗ, модель 83781, 1994р.в., тип причіп, VIN:
XTM837810R0000594, номер шасі: R0000594 реєстраційний
номер АЕ7437ХХ;
– трактор колісний марки  Беларус–920, 2007 рік випуску,
заводський номер 80902222, реєстраційний номер 22676АЕ,
номер двигуна 301973;
– трактор модель ХТЗ 17221, 2012 р.в., заводський номер
4570, реєстраційний номер 40929АЕ,  номер двигуна
С0496849;
– візок марки, модель Franco SF 1670, 2017р.в., тип- візок для
транспортування жниварки, серійний номер FFG-01479;
– жниварка Franco Fabril SF 1670, 2017 р.в.,  тип - жниварка
для збирання соняшника, серійний номер FFG-1793;
–  жниварка марка, модель  ЖНС 9.1, тип жниварка навісна
для збирання соняшнику;
– комбайн John Deere 2064, 1994р.в., заводський номер -
Z02064HO61674, номер двигуна: RG6076A513845
реєстраційний номер 42265АЕ, тип - комбайн
зернозбиральний, колір – зелений;
– комбайн, модель CASE IH 2388, 2008 рік випуску,
заводський номер HAJ304363, номер двигуна: 46872710,
реєстраційний номер 42595АА, тип комбайн
зернозбиральний, колір червоний.

Стартова ціна, з ПДВ: 4 579 080.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 4 579 080.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%



Сума сплаченого
гарантійного внеску: 228 954.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 5, час: 2025-03-24 14:51:10,
цінова пропозиція: 4 579 080.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ "АГРОСЕРВІС" (Учасник: 5
)
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.0 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

3 586 946.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Селезньов Максим Олександрович (ПВ),
виконавчий округ - Дніпропетровська обл., номер
посвідчення 0307,
рахунок отримувача: UA103052990000026247050000946
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2925910474,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 632156 від 24.03.2025, лот № 569675 , ЄДРВП № 73575237,
переможець Учасник5

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

763180 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 03.04.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).



 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 24.03.2025 18:00:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


